

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pokarm-dla-szczura-w-worku-400g-p-108010.html>



POKARM DLA SZCZURA W WORKU 400g

Cena	3,47 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	795
Kod producenta	ZVP-0151
Kod EAN	5904479001511
TAX	PTU PL 8%

Opis produktu

Zwierzę: szczur, króliki i gryzonie

*Pełnoporcjowy pokarm dla szczura bogaty w granulaty i witaminizowane ekstrudaty.

*o zróżnicowanym, bogatym składzie

*z dodatkiem mięsnych ekstrudatów wzbogacających dietę zwierząt w białko pochodzenia zwierzęcego

*bogaty w związki pozytywnie wpływające na układ immunologiczny

*zapewnia lśniąca sierść oraz zdrowe zęby

Mieszanka pełnoporcjowa dla szczurów, odpowiednio zbilansowana, w której skład wchodzi podstawowe składniki diety gryzoni w naturalnym środowisku. Jest to mieszanka najlepszej jakości zbóż i nasion oraz witaminizowanych granulatów wzbogaconych warzywami i pokarmem mięsnym, który dostarcza niezbędnego w rozwoju i funkcjonowaniu organizmu szczurów białka zwierzęcego. Marchew z wysoką zawartością beta-karotenu, czyli prowitaminy A, dostarcza ważnych związków mineralnych, takich jak wapń, żelazo, fosfor, miedź, cynk, molibden, magnez, jod oraz potas. Pestki dyni zawierają dużą ilość fitosteroli i nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz łatwo strawne białka, witamina E i mikroelementy jak selen, magnez, cynk, miedź i mangan. Liście mięty zawierają olejek eteryczny, witaminę C oraz A. Dodatek mięty wspomaga trawienie, poprawia apetyt oraz przeciwdziała wzdęciom.

Dawkowanie: Podawać 20- 30 g pokarmu

na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia

Skład: pszenica, jęczmień, kasza gryczana, śrutki i przetwory zbożowe, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, mączka z lucerny, płatki grochowe, płatki fasoli, nasiona słonecznika paskowanego, nasiona słonecznika czarnego, nasiona dyni, płatki kukurydziane, marchew suszona, burak, owies zwyczajny, ziemniak, płatki owsiane, rodzynki, pietruszka nać, mniszek lekarski, mięta, mączka z traw, siemię lniane, produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego (mięso drobiowe, mięso jagnięce), drożdże, mąka z ziarna kukurydzy, mąka z ziarna pszenicy, mąka ryżowa, wyśładki buraczane melasowane suszone, karoten.